ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 23.12.2013 г. №4-49-4 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2014 год»
Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений  в бюджет ЗАТО Шиханы на 2014 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 23.12.2013г. №4-49-4 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2014 год» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Собрания депутатов от 16.01.2014 г. № 4-50-2, от 23.01.2014 г. № 4-51-1, от 20.02.2014 г. № 4-52-1, от 21.03.2014 г. № 4-54-3, от 24.04.2014 г. № 4-56-1, 16.05.2014 г. № 4-57-2, 07.08.2014 г.
№ 4-61-2, от 25.08.2014 г. № 4-62-3 и от 16.09.2014 г. № 4-64-4) следующие изменения:

1. Изложить пункт 10 в новой редакции:

«10.Установить размер индексации с 1 октября 2014 года на 5,1% должностных окладов (окладов) работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений ЗАТО Шиханы.»
2.Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.